Secretaria da Educação e Cultura

Comissão Setorial de Licitação

AVISO DE CONVOCAÇÃO E INFORMAÇÃO

PROCESSO Nº. 2012/061432                                                PREGÃO PRESENCIAL Nº. 057/2012

Junção dos Processos nºs. 2012/015774 e 2012/042617

Objeto: Sistema de Registro de Preços para eventual Aquisição de Notebooks para Premiação do

Ano Cultural 2012 e Projeto Professor Plugado.

A Pregoeira oficial da Secretaria da Educação e Cultura torna público o Aviso de Convocação da

Amostra do Item 02 do pregão acima citado.

EMPRESA CONVOCADA:

ITEM 02: MAXX PAPELARIA E DISTRIBUIÇÃO LTDA, inscrita com o CNPJ

11.636.967/0001-80, para apresentar sua amostra no prazo de até 03 (três) dias úteis, a contar da

data de publicação deste.

Informamos ainda que o Item 01 foi declarado FRACASSADO, tendo em vista dissonância entre a

pesquisa de mercado e a especificação constante no instrumento convocatório.

João Pessoa, 21 de Agosto de 2012.

Gláucia Kaline A. da Fonseca Carvalho

Pregoeira CSL/SEDEC